
 

 

Совет Ласкарихинского сельского поселения 

Кинешемский муниципальный район 

Ивановская область 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 апреля 2010 года                                                              № 17 

 

 

 

 

О назначении на должность главы администрации 

Ласкарихинского сельского поселения 
 

Руководствуясь Уставом Ласкарихинского сельского поселения, 

Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Ласкарихинского сельского поселения, утвержденным 

решением Совета Ласкарихинского сельского поселения от 1.04.2010 г. №7, 

рассмотрев протокол конкурсной комиссии с результатами конкурса на 

замещение должности главы администрации Ласкарихинского сельского 

поселения от 29.04. 2010 года № 3, 

 

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил: 

 

1. Назначить на должность главы администрации Ласкарихинского 

сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной 

комиссией по результатам конкурса, Голубеву Людмилу Игоревну.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приволжская правда». 

 

 

 

       Заместитель Председателя Совета ___________ А.Д.Чистяков 


